一般競争入札公告

東京都豊島区池袋２－１５－２武蔵屋第２ビル１階

聖華 株式会社

代表取締役 野崎 るいか

聖華株式会社 イルカ保育園の移転改修工事について、下記のとおり公告いたします。

１．工事の概要

（１）工事名称 イルカ保育園 移転改修工事

（２）工事場所 東京都豊島区池袋２丁目３５−５

（３）予定工期 ２０２５年１０月１日から２０２５年１２月３１日

（４）工事規模 鉄筋コンクリート造 地上１２階建て

延べ面積 ２０８２．１８㎡の内 ３９８．９１㎡

（５）工事内容 建築工事、電気設備工事、機械設備工事、厨房工事 他

（６）予定価格 公表しない

（７）最低制限価格 設定する

２．入札参加資格

  次に掲げる条件のすべてに該当する企業を対象とする。

１． 建築一式工事業について建設業法（昭和24年法律第100号）第15条の規定に基づき特定建設業

の許可を受けているもの

２．公告日から入札実施するまでの期間に建設業法による営業停止処分を受けていないもの

３．建設業法（昭和24年法律第100号）第27条の23第1項に定める経営事項審査（直近でかつ申請日

時点で有効なもの。）において、建築一式の総合評定値が900点以上であるもの

４．東京電子自治体共同運営協議会における競争入札参加資格有資格者で、共同格付が建築工事に

おいてＡランク以上であること

５．地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第1項の規定する一般競争入札に参加

  できないものでないこと

６．東京都競争入札参加者指名停止措置要綱（平成18年4月1日付17財経総第1543号財務局長決定）

に基づく指名停止期間中でないもの

７．東京都契約関係暴力団等対策措置要綱（昭和62年１月14日付61財経庶第922号）第5条に基づく

排除措置期間中でないこと

８．会社更生法または民事再生法の適用を申請した者については、それぞれの法に基づく裁判所

からの更生又は再生計画許可決定がされるまでの間にないこと

９．直近３年間の会計期間において、連続して経営赤字になっていないこと

10．過去５年間に、元請として２階建て、延べ面積500㎡以上、鉄骨造又は鉄筋コンクリート造の保育所、

認定こども園または幼稚園の施工実績（新築、増築、改修）を有するもの。

なお、共同企業体の構成員としての施工実績は、出資比率が30％以上の場合に限る。

   11．竣工・引渡し後のアフターメンテナンスに速やかに対応できること。

３．受付期間など

２０２５年８月１４日(木)から８月２５日(月)  受付時間：１０時～１６時（土日を除く）

４．申し込み・問い合わせ先

東京都豊島区池袋２－１５－２武蔵屋第２ビル１階

聖華株式会社 代表取締役 野崎 るいか

電話 ０３（５３９１）３８１８